
平成３０年９月１９日 

保護者の皆様へ 

 

赤阪小学校 校長 春次 秀夫 

千早小吹台小学校 校長 當麻 裕彦 

こごせ幼稚園 園長 橋本 雅延 

 

「村内小学校・幼稚園 芸術鑑賞会」のお知らせ 

 

９月も半ばを過ぎ、ようやく秋めいてまいりました。保護者の皆様方には益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素は、村立各小学校の教育活動に多大なご支援、ご協力を

いただきましてまことにありがとうございます。 

さて、下記の通り、「村内小学校・幼稚園芸術鑑賞会」を開催いたします。 

今回は、中山 譲さんの「ゆずりん学校コンサート」の音楽鑑賞会を実施いたします。

子どもたちの心に残る楽しい会になればと思います。 

 

 

記 

〇 日   時   平成３０年１０月１５日(月) 

公演時間（午前９時４０分～１１時３０分） 

 

○ 場   所    赤阪小学校 体育館 

 

〇 費   用   児童の鑑賞代金（９００円）は、後日集金させていただきます。 

 

 

○ お 願 い   ・当日の気温を確認の上、寒い場合は体が冷えないよう防寒着を持

たせてあげて下さい。 

          ・コンサートで踊ったりするコーナーもありますので、今年度は座

布団・ひざかけの使用はできません。 

・今年度も保護者の方のご鑑賞はできません。 

 


